
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4271000133 入札日 平成２７年１２月２２日

市道寺家町４号線道路補修工事
平成２８年３月１５日

       19,342,000        16,405,900        13,095,458

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

歩信栄建設株式会社

石善建設有限会社

株式会社加古川組

株式会社関工エンジニア

株式会社共友建設

弘和建設株式会社

株式会社コシン建設

コネクト

株式会社コフジ建設

三幸工産株式会社

三幸道路株式会社

芝本産業株式会社

正栄建設株式会社

株式会社新神野建設

有限会社大輪

高松興業株式会社

有限会社西日本興産

株式会社長谷川土木

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

決定
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2
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4

5
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18

       13,425,000

       15,432,800

       13,538,000

       13,950,000

       13,650,000

       13,739,400

       13,510,000

       13,970,000

       13,499,500

       13,600,000

       13,555,000

       13,666,000

       13,920,000

       13,900,000

       13,539,400

       13,690,000

       13,550,000

       16,160,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4271000133 入札日 平成２７年１２月２２日

市道寺家町４号線道路補修工事
平成２８年３月１５日

       19,342,000        16,405,900        13,095,458

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社兵庫建設

株式会社富士土木興業

株式会社平荘建設

細川建設株式会社

有限会社マルト綜建

株式会社マルヤマ建設

株式会社光和興業

三宅建設株式会社

株式会社モノポリス森下組

有限会社森山建材

雄豊建設

株式会社吉原建設

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満
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       13,530,000

       13,750,000

       13,560,000

       13,537,900

       13,542,900

       14,050,000

       13,575,000

       14,150,000

       14,440,000

       13,600,000

       14,880,000

       12,967,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


